Генеральному директору
ООО «ТК «Ласпи»

Баженовой Елене Николаевне
От____________________________
ФИО полностью

  ____________________________
дата рождения, паспортные данные

____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

В Ваш адрес мною была произведена оплата в сумме ___________________ (сумма прописью) за путевку №__________ , объект размещения ______________,  даты заезда:_______________.
Прошу Вас произвести перезачет денежных средств с заказа №______ на заказ №______  в связи с перебронированием заказа.

Сумма к перезачету: ____________ (___________________________________________)

                                             сумма цифрами                                                 сумма прописью
 ___________                                                                    ____________  _________________
 дата заявления                                                                                           подпись             расшифровка ФИО
_____________________________________________________________________________________

При перезачете: письмо на перезачет необходимо отправить в офис заранее по факсу или электронной почте. При перзачете необходимо при себе иметь:

1. оригинал письма на перезачет;

2. оригинал документов на тур,  оригинал страхового полиса (если он выдавался);

3. оригинал платежных документов;
4. паспорт